

UTLYSNING AV KONSULENTOPPDRAG

Dato: 24.09.2024



Prosjekt: Bygging av lokaler for bygg- og anleggsteknikk ved Skjetlein vgs

Byggherre: Trøndelag fylkeskommune

Totalentreprenør: Kontraheres i løpet av høst 2024

Arkitekt:

Interiørarkitekt:

Kostnadsramme bygg: 85,1 mill

Kunstbudsjett: Ca kr 600.000,- (inkl. konsulenthonorar 15% og 5% kunstavgift)

Oppstart: Umiddelbart

Antall kunstkonsulenter: 1

Søknadsfrist: 01.11.2024

For mer informasjon og spørsmål:

Jannicke Aas Sundli, brukerkoordinator (tlf. 922 98 600),

Seksjon Eiendom, Trøndelag fylkeskommune

E-post: jansun@trondelagfylke.no

OM KUNSTPROSJEKTET

Skjetlein vgs er en av få skoler i Trøndelag fylkeskommune som tilbyr naturbruk, og har for i underkant av ca 370 elever og ligger i Trondheim kommune. Arealer for byggfag er planlagt ferdigstilt innen utgangen av 2026, og innebærer haller for Vg1 Bygg- og anleggsteknikk, Vg2 Tømrer og Vg2 Anleggsgartner, samt tilsluttende læringsareal og garderobefasiliteter. Byggfag befinner seg i dag i gamle lokaler ved Skjetlein vgs som skal rives/ombrukes.

Bygningsmassen for byggfag vil bli et selvstendig bygg på skolens område. Det er planlagt et utendørs læringsareal i tilknytning til byggfaghallen.

Byggeprosjektet går over i en detaljplanleggingsfase vinter 2024, og da hadde det vært gunstig å ha kunstkonsulent på plass med tanke på integrering av utsmykking inne/ute. Tidsplan for ferdigstilling av kunstprosjekt utarbeides i samarbeid med oppdragsgiver/kunstutvalget, men samtidig med ferdigstilling av byggeprosjektet er en målsetning. Søker må derfor kunne starte arbeidet i løpet av vinteren 2024 og avsette tilstrekkelig tid fremover.

Kunsten skal bidra til at bygget/området blir et attraktivt møtested med positive opplevelser for alle brukere, og bygger opp under skolens identitet.

KUNSTKONSULENTENS OPPGAVE

Kunstkonsulentens oppgave er å kvalitetssikre det kunstfaglige arbeidet i samarbeid med oppdragsgiver/kunstutvalget, gjennom å foreslå egnet/egnede plasseringer for kunsten, foreslå aktuelle kunstnere og sørge for innkjøp/oppdrag av kunstverk i henhold til avtalt budsjettamme. Kunstutvalget vil ledes av brukerkoordinator i Trøndelag fylkeskommune.

Trøndelag fylkeskommune ønsker en kunstkonsulent med kunstfaglig utdanning, samt kunnskap om eller erfaring med arbeid som kunstkonsulent. God oversikt over dagens kunstfelt, evne til å arbeide selvstendig samt gode samarbeidsevner er viktig. På grunn av dialog med brukerne og behov for befaring er det ønskelig med kunstkonsulent som har base i Trøndelag.

Dersom du ønsker å søke på oppdraget, ber vi deg om å sende en kort søknad om motivasjon for dette prosjektet og link til hjemmeside/oppdatert CV eller vedlegge relevante referanseprosjekter og cv.

Sendes på epost til:

Jannicke Aas Sundli, (tlf. 922 98 600),
Seksjon Eiendom, Trøndelag fylkeskommune
E-post: jansun@trondelagfylke.no

Med kopi til:

Kjersti Berg
Trøndelag Senter for Samtidskunst
E-post: kior@samtidskunst.no

VEDLEGG:

Vedlegg – Tegningunderlag – 1. utkast